Vorspeisen
Gemischter Salat
Balsamico oder Joghurt Dressing

Kiferbohnensalat
Blattsalate | Steirisches Kerndl | Schwarzbrot

Rone trifft Ziegenkise
Hanf | Olivendl

Suppen

Rindsuppe mit
GriefRnockerl oder
Leberknodel

Spargel aus Osterreich

Spargelcremesuppe

Frischkdseravioli | Schwarzbrot

Spargelsalat

Blattsalate | Erdbeeren | Gebick

Knusperréllchen

Spargel | Bauerntopfen | Kriuter | BBQ Dip

Gebackener Spargel

Krauterkartotfel | Kaperndip

Stangenspargel mit Kochschinken

Sauce Hollandaise | Petersilienkartotfeln

Stangenspargel mit gegrillter Beiriedschnitte

Sauce Hollandaise | Petersilienkartotfeln
SPURAY,,

& €
‘q ;
.v!ép

€4,70

€ 6,50

€ 8,50

€ 4,80

€ 4,70
€ 5,60
€ 8,50
€ 11,90
€ 13,50

€ 14,90

Hauptgange

Spare Ribsvom Salzachtaler Freilaufschwein
Hausgemache BBQ Sauce | Siiflkartoffel Pommes

Best of BBQ
Spare Ribs | Pikante Hiinerfliigerl | Zwiebelringe |
Stflkartotfelpommes | Dips

Pulled Pork Burger
Hausgemachte BBQ Sauce | Salat | Gewtirzgurke |
Stiflkartotfel-Pommes

Griinkernburger
Hausgemachte BBQ Sauce | Salat | Gewtirzgurke |
Réstzwiebel |Stiflkartoffel-Pommes

Ausgel6stes Backhendl
Erdipfelsalat | Schnittlauch

Grofimutters Krautwickler
Faschiertes | Paprikarahm | Kriuterkartoffeln

Rindersaftgulasch mit Nockerl

Vegetarisches Kartoffelgulasch
Pilze | Sauerrahm | Schwarzbrot

Kasnocken
Pinzgauer Bergkdse | Rostzwiebel | Salat

Dessert

Hausgemachter Apfelkuchen mit Vanilleeis
Erdbeerparfait mit Schokolade und Hippe

€15,90

€14,50

€11,90

€ 9,80

€13,90

€11,90

€12,50
€11,50

€11,50

€ 6,50
€ 6,50



