Vorspeisen		Hauptgänge	
Gemischter Salat	€ 4,70		
Balsamico oder Joghurt Dressing		Spare Ribs vom Salzachtaler Freilaufschwein Hausgemache BBQ Sauce   Süßkartoffel Pommes	€ 15,90
Käferbohnensalat	€ 6,50	·	
Blattsalate   Steirisches Kernöl   Schwarzbrot		Best of BBQ	€ 14,50
Rone trifft Ziegenkäse Hanf   Olivenöl	€ 8,50	Spare Ribs   Pikante Hünerflügerl   Zwiebelringe   Süßkartoffelpommes   Dips	
	€ 4,80	Pulled Pork Burger	€ 11,90
Suppen		Hausgemachte BBQ Sauce   Salat   Gewürzgurke	
Rindsuppe mit		Süßkartoffel-Pommes	
Grießnockerl oder		Grünkernburger	€ 9,80
Leberknödel		Hausgemachte BBQ Sauce   Salat   Gewürzgurke	
Spargel aus Österreich		Röstzwiebel  Süßkartoffel-Pommes	
1 0		Ausgelöstes Backhendl	€ 13,90
Spargelcremesuppe	€ 4,70	Erdäpfelsalat   Schnittlauch	
Frischkäseravioli   Schwarzbrot		Großmutters Krautwickler	€ 11,90
Spargelsalat	€ 5,60	Faschiertes   Paprikarahm   Kräuterkartoffeln	,
Blattsalate   Erdbeeren   Gebäck		Rindersaftgulasch mit Nockerl	€ 12,50
Knusperröllchen	€ 8,50	<u> </u>	,
Spargel   Bauerntopfen   Kräuter   BBQ Dip		Vegetarisches Kartoffelgulasch	€ 11,50
Gebackener Spargel	€ 11,90	Pilze   Sauerrahm   Schwarzbrot	
Kräuterkartoffel   Kaperndip	C 10 F0	Kasnocken	€ 11,50
Stangenspargel mit Kochschinken Sauce Hollandaise   Petersilienkartoffeln	€ 13,50	Pinzgauer Bergkäse   Röstzwiebel   Salat	
Stangenspargel mit gegrillter Beiriedschnitte	€ 14,90	<b>D</b> (	
Cause Hallandaise   Determilian rantoffelm	C 11,20	Dessert	
Sauce Hollandaise   Petersmenkartonein		Hausgemachter Apfelkuchen mit Vanilleeis	€ 6,50
St. Committee of the state of t		Erdbeerparfait mit Schokolade und Hippe	€ 6,50
Regional Control of the Control of t			
y 🤪 🔭			
ioial			
<b>JOGOR</b>			
•			